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معرفی کتاب روانشناسی تاریک

آیا لایههای پنهان روانشناسی را میشناسید؟ کتاب روانشناسی تاریک نوشته مایکل پیس نحوهی تشخیص بازیهای روانی و دستکاریهای عاطفی را میآموزد. در این کتاب با ترفندهای شستوشوی مغزی و فریب و پنهانکاری و ... آشنا میشوید تا زین پس بتوانید از خود و عزیزانتان دربرابر افراد سواستفادهگر محافظت کنید.

 

روانشناسی تاریک کتابی است نوشته مایکل پیس که به بررسی جنبه های تاریک روان انسان می پردازد. این کتاب در سال 2017 منتشر شد و به یک پرفروش تبدیل شد.



 

کتاب روانشناسی تاریک اثر مایکل پیس





 

این کتاب به بررسی موضوعاتی مانند خودشیفتگی، ماکیاولیسم و سادیسم می پردازد. پیس استدلال می کند که این صفات لزوماً بد نیستند، بلکه می توانند در صورت استفاده صحیح مفید باشند. با این حال، او همچنین هشدار می دهد که این صفات می توانند مخرب باشند. اگر به درستی مدیریت نشوند.

روانشناسی تاریک کتابی بحث برانگیز است که برخی آن را به خاطر بینش آن در مورد روان انسان ستوده اند و برخی دیگر آن را به خاطر ترویج رفتار ضد اجتماعی مورد انتقاد قرار داده اند. با این حال، این کتاب بدون شک خواندن اجباری برای هر کسی است که علاقه مند به درک جنبه های تاریک طبیعت انسان است.

در اینجا برخی از نکات کلیدی کتاب آورده شده است:

	خودشیفتگی لزوماً یک ویژگی منفی نیست. در واقع، می تواند محرک موفقیت باشد.
	ماکیاولیسم توانایی دستکاری دیگران برای رسیدن به اهداف خود است. می تواند هم خوب و هم بد استفاده شود.
	سادیسم لذت بردن از درد یا رنج دیگران است. یک ویژگی خطرناک است که می تواند منجر به خشونت شود.


روانشناسی تاریک خواندنی جذاب و آموزنده است. نگاهی به جنبه های تاریک روان انسان این کتاب برای هر کسی که علاقه مند به روانشناسی، جرم شناسی یا توسعه شخصی است جذاب خواهد بود.

درباره کتاب روانشناسی تاریک


کتاب "روانشناسی تاریک" اثر مایکل پیس است که به بررسی و تحلیل جنبههای تاریک و غیرقابل پیشبینی در رفتار انسان میپردازد. این کتاب به بررسی موضوعاتی مانند رفتارهای خشونتآمیز، قدرت و تمایل به کنترل دیگران، روابط بین فردی ناسالم، انحرافات جنسی، رفتارهای مرتبط با مواد مخدر و الکل، عدم احترام به حقوق دیگران و سایر مسائل مربوط به جنبههای تاریک روانشناختی میپردازد.

کتاب "روانشناسی تاریک" به طور کامل بررسی میکند که چگونه عوامل مختلفی مانند شرایط زندگی، تربیت و تجربیات زندگی میتوانند رفتارهای تاریک و نامناسب را در افراد تشدید کنند. این کتاب همچنین به بررسی روشهای شناسایی این رفتارها و نیز راههای درمان و کاهش آنها میپردازد.

اگر به موضوعاتی مانند روانشناسی جنایی، روانشناسی اجتماعی و رفتارهای تاریک علاقهمند هستید، کتاب "روانشناسی تاریک" میتواند یک منبع مفید و جامع برای شما باشد. با خواندن این کتاب، میتوانید درک بهتری از عواملی که به رفتارهای تاریک منجر میشوند، پیدا کنید و راههایی برای پیشگیری و مقابله با این رفتارها را فرا بگیرید.

آگاهی از علم روانشناسی و ریزهکاریهای آن در بسیاری از موارد میتواند قدرت فوقالعادهای را برای یک شخص در ارتباط با دیگران ایجاد کند. ازآنجاکه این علم بر ساختارهای ذهنی انسان و نحوهی عملکرد او بنا شده است، بنابراین میتوان آن را پایه و اساسی برای همه چیز، بهویژه ارتباطات انسانی بهشمار آورد. کسب دانش روانشناسی و آگاهی از پیچوخمهای آن، مانند دستیابی به پیچیدهترین اسرار بشری است و همین ویژگی، آن را تبدیل به دانشی دشوار کرده است. کتاب روانشناسی تاریک (101 Dark Psychology) اثر خواندنی مایکل پیس (Michael Pace) که هم اکنون پیش روی شما است لایههای پنهان این علم را بررسی میکند به مسائلی عمیقتر میپردازد. جالب است بدانید که برخی تکنیکهای این کتاب توسط افرادی که تاریخ را رقم زدهاند به کار برده شده است.

حتماً شما هم شنیدهاید که دانایی و قدرت زیاد، مسئولیت سنگینی را نیز به همراه خود میآورد. بنابراین بهتر است بدانید نکات و توضیحات این کتاب مطالبی را به شما میآموزد که استفاده خوب و بد از آن کاملاً به شخص شما برمیگردد! البته طبق ادعای نویسنده این کتاب فقط برای آگاهسازی شما نوشته شده است، اما باید آن را مانند یک چاقوی دو دم در نظر بگیرید که هم قادر به جانبخشی است و هم میتوان جان بگیرد!

روانشناسی تاریک به لایههای پنهان و ناشناختهی ذهن گفته میشود که افراد به کمک آن سعی میکنند با استفاده از شیوههای مختلف، شما را وادار به انجام کارهایی باب میل خودشان کنند. درواقع این بعد از روانشناسی به دیگران کمک میکند که با استفاده از دانش روانشناسی قدرت خود را بر دیگران اعمال کنند. البته باید این را در نظر بگیرید که آگاهی نسبت به روانشناسی تاریک بهخوبی به شما کمک میکند که در مقابل سوءاستفادههای احتمالی مصون بمانید. کتاب روانشناسی تاریک در ده فصل نوشته شده است. فصل اول این کتاب مبحث سوءاستفاده پنهان عاطفی را برای شما بازکرده است و سوالاتی از قبیل «سوءاستفاده عاطفی چیست؟»، «چه چیزهایی زمینه آن را فراهم میکند؟»، «بمباران عاطفی به چه معنا است؟» و ... را پاسخ میدهد.

فصل دوم به ترفندهای ترغیبکردن و تلههایی که افراد سوءاستفادهگر برای به دام انداختن شما استفاده میکنند، میپردازد. همچنین در این فصل، روشهای پنهانکاری اهداف و دروغگویی افراد را خواهید خواند. فصل بعدی به شیوههای کنترل ذهنی نامحسوس و به دام انداختن افراد متزلزل و ضعیف اشاره دارد. در کتاب روانشناسی تاریک میآموزید افرادی وجود دارند که با استفاده از این شیوه سعی میکنند دایره انتخابهای شما را محدودتر کنند تا تن به تمام خواستههای آنها بدهید. علاوهبرآن با رسانهها و نحوه کنترل صوتی و تصویری نیز آشنایی پیدا میکنید.

مایکل پیس فصل چهارم را به بازیهای روانی اختصاص داده است. اینکه آیا این بازیها همیشه جنبه منفی دارند یا نه؟ انگیزه پنهان از انجام بازی روانی چیست؟ از جمله موضوعاتی هستند که در این فصل به آن اشاره شده. فصل پنج به فریب و تکنیکهای آن میپردازد. فصل ششم کتاب روانشناسی تاریک به هیپنوتیزم و واقعیت داشتن یا نداشتن آن پرداخته و راجع به قربانیان آسیبپذیر توضیح میدهد. فصل هفت معنای شستوشوی مغزی را بررسی میکند و ترفندهای مختلفی را که افراد تلاش میکنند برای فریب شما از آن استفاده کنند بیان میکند. فصل هشت، سهگانه تاریک را برایتان شرح میدهد که شامل سهگانه ماکیاولیسم، جامعهستیزی و خودشیفتگی هستند. فصل نهم به اغوا و کاربرد آن پرداخته است و درنهایت نویسنده در فصل دهم به مطالعات موردی در زمینههای مختلف روانشناسی تاریک اشاره میکند.

کتاب روانشناسی تاریک با ترجمهی بیتا دارابی و به همت انتشارات سبزان وارد بازار نشر شده است.

کتاب روانشناسی تاریک مناسب چه کسانی است؟

این کتاب را به همهی کسانی که به حوزهی روانشناسی علاقه دارند و میخواهند شیوههای مناسب ارتباطات انسانی را بیاموزند، پیشنهاد میکنیم.

در بخشی از کتاب روانشناسی تاریک میخوانیم

فریب یکی از ارکان اصلی در روانشناسی تاریک است. مانند بسیاری دیگر از تکنیکهای روانشناسی تاریک، تشخیص اینکه فریب با استفاده از ترفندهای روانشناسی تاریک انجام شده یا نه کار بسیار دشواری است. قبل از اینکه تفاوت یک فریب ساده و تاریک را بررسی کنیم، ابتدا باید بفهمیم فریب دقیقاً به چه معناست.

بسیاری از مردم معتقدند که تفاوتی بین دروغ و فریب وجود ندارد. این درست نیست. دروغ نوعی فریب است، اما بههیچوجه تنها چیزی نیست که بتواند باعث اغفال یک فرد شود. بهتر است بهجای در نظر گرفتن فریب بهعنوان «دروغ»، آن را امری «گمراهکننده» در نظر بگیریم. بدانید که هر عمل یا کلمهای که بتواند کسی را به چیز دیگری غیر از حقیقت هدایت کند دقیقاً فریب نامیده میشود. بنابراین، برخی از مظاهر متداول فریب چیست؟ دروغ گفتن، ایجاد ابهام، پنهان کردن حقیقت یا تلاش برای اثبات چیزی نادرست. اینها همه در اشکال مختلف از مصادیق فریب هستند. احتمالاً احساس میکنید که بعضی از این کارها را در مقاطعی خودتان انجام دادهاید. آیا این بدان معناست که همۀ اعمال گمراهکننده نمونههایی از روانشناسی تاریک است؟ اصلاً.

همه تا حدودی دیگران را فریب میدهند. مردم ممکن است با نشان دادن رفتاری مانند مهربانی، خجالت یا احساس عدمکفایت، باعث فریب دیگران شوند. مطالعات نشان داده است که بسیاری از افراد، حتی اکثر مردان، در وبسایتهای همسریابی دربارۀ قد خود دروغ میگویند. این دلیل نمیشود که آنها را یک سوءاستفادهگرِ آشنا با روانشناسی تاریک نامید! مردم حتی در مورد طیف وسیعی از مسائل از جمله سلامتی، جاهطلبی و خوشبختی، خود را فریب میدهند. اگر چنین نمونههای منظم و روزمرهای از فریب، معادل فریب تاریک نیست، پس چه چیزی معادل آن است؟
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	بهترین کتاب های روانشناسی تاریک
	روانشناسی سیاه
	Nlp روانشناسی تاریک
	دانلود کتاب نا
	کتاب دستکاری روانشن
	اختی
	روانشناسی تاریک ویکی پدیا
	کتاب روانشناسی تاریک زک ادامز


      

      
        
          Mohamad در تاریخ 1402/11/27 - 18:34:45 گفته:

          Slm khobid ketab ravansenasi Tarik pdf khobi hast brayer behoove amalkard VA za ba takhfif midid sepas gozaram

        

        
          زهرا در تاریخ 1402/10/23 - 22:50:39 گفته:

          کتاب روانشناسی تاریک ترجمه فارسی رو به شما عزیزان توصیه میکنم بشدت کتاب تاثیر گذاری هست

        

        
          علی در تاریخ 1402/10/03 - 11:46:51 گفته:

          این کتاب عالیه

        

        
          رها در تاریخ 1402/05/27 - 08:43:50 گفته:

          خیلی کتاب عالیه توصیه میکنم بخونید

        

      	وارد کردن نام، ایمیل و پیام الزامی است. (نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد)


      
        
        دیدگاه شما برای ما مهم است	
	نام:	
              
            
	ایمیل:	
              
            
	وبسایت:	
              
            
	پیام:	
              
            
	
              
                
                دیدگاه بهصورت خصوصی ارسال شود.
              
            
	
              کد امنیتی:
              
              سه منهای هفت
              
            
	
              ارسال دیدگاه
            


      

       


    
  

    
       دستهبندی محصولات

      	همه محصولات
          	فتوشاپ
	پاورپوینت
	دوره آموزشی
	عکاسی
	آموزش تعمیرات
	آموزش زبان انگلیسی
	آموزش زبان فرانسه
	آموزش زبان آلمانی


        
	سورس و کد
          	سورس ربات تلگرام
	سورس اپلکیشن اندروید


        
	کتاب
          	روان شناسی و موفقیت
	رمان
	پزشکی و پرستاری


        
	آموزش ترید


    
    
       جدیدترین محصولات

      	دانلود کتاب دروغگو را در چند دقیقه بشناسید + PDF  رایگان
	دانلود کتاب برنده تنهاست + PDF رایگان
	دانلود کتاب روانشناسی تنبلی + PDF رایگان
	دانلود کتاب پنج زبان عذرخواهی + PDF  رایگان
	دانلود کتاب هنر شفاف اندیشیدن اثر رولف دوبلی + رایگان PDF
	دانلود رایگان کتاب روانشناسی استبداد اثر لئو اشتراوس
	دانلود کتاب هیجانات چگونه ساخته می شوند + PDF
	دانلود کتاب زنانی که مردان عاشقشان میشوند رایگان + PDF


    
    
       پرفروشترین محصولات

      	دانلود کتاب روانشناسی تاریک pdf
	دانلود کتاب اسب سیاه تاد رز | pdf
	دانلود کتاب کار عمیق (PDF)
	دانلود رایگان کتاب تحلیل بنیادی تکنیکال یا ذهنی اثر مارک داگلاس
	دانلود رایگان کتاب آبی تعمیرات موبایل pdf
	دانلود رایگان 263 آموزه از جادوگران نوین بازار
	معرفی و دانلود اصول و فنون پرستاری پوتروپری | pdf  |
	دانلود رایگان کتاب خواب آشفته نفت pdf


    
    
       پربازدیدترین محصولات

      	دانلود کتاب روانشناسی تاریک pdf
	دانلود کتاب اسب سیاه تاد رز | pdf
	دانلود pdf کتاب اول عاشق خودت باش: افزایش عزت نفس در 30 روز
	دانلود سوالات کارتکس آیین نامه 1402
	دانلود کتاب والدین سمی PDF رایگان
	معرفی و دانلود اصول و فنون پرستاری پوتروپری | pdf  |
	دانلود رایگان کتاب آبی تعمیرات موبایل pdf
	دوره آموزش خروج از ماتریکس (زیر نویس فارسی) اندرو تیت و دیوید آیک


    
    
       محصولات رایگان

      	دانلود کتاب دروغگو را در چند دقیقه بشناسید + PDF  رایگان
	دانلود کتاب برنده تنهاست + PDF رایگان
	دانلود کتاب روانشناسی تنبلی + PDF رایگان
	دانلود کتاب پنج زبان عذرخواهی + PDF  رایگان
	دانلود کتاب هنر شفاف اندیشیدن اثر رولف دوبلی + رایگان PDF
	دانلود رایگان کتاب روانشناسی استبداد اثر لئو اشتراوس
	دانلود کتاب زنانی که مردان عاشقشان میشوند رایگان + PDF
	دانلود کتاب دوره گرد رایگان + PDF
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     0910 112 5039

     info@fa-file.ir

  
  
    
       دسترسی سریع

      	صفحه نخست
	محصولات رایگان
	سؤالات متداول
	تماس با ما
	نقشه سایت
	خوراک


    

    
       لینکهای مفید

      	ابزار تست کد html و css
	feed
	site map
	فیلمزی (دانلود فیلم و سریال جدید)
	کتابراه
	طاقچه
	نمایش همه لینکها


    

    
       خبرنامه

      
        اگر فکر میکنید که محصولاتمان برای شما مفید است، در خبرنامه ما عضو شوید و جدیدترین محصولات را در ایمیل خود داشته باشید.

        هیچکس هرزنامه را دوست ندارد، پس ایمیل شما نزد ما محفوظ است.
      

      
        
        عضویت
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